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Zapewne  wiele  osób  słyszało  o  nasilających  się  epidemiach
porażeń wiotkich i paraliżu dzieci obserwowanych prawie na
wszystkich kontynentach.

Uważa się, że nie są one spowodowane dzikim wirusem polio,
tylko  innymi  podobnymi  entrowirusami,  szczególnie
enterovirusuem-D68.  Enterowirusy  te  zawsze  występowały  w
środowisku i wcześniej na ogół nie wywoływały paraliżu. Co
spowodowało nagły wzrost ich patogenności? Tego otwarcie się
nie dyskutuje, bo to niepoprawne politycznie, ale jest bardzo
prawdopodobne, że wirulentna postać tych wirusów pochodzi z
doustnych  szczepionek  p.  polio  Billa  Gatesa,  którymi  ten
„charytatywny” miliarder hojnie obdarowuje dzieci z ubogich
krajów Afryki i Azji. Wielokrotnie różne kraje donosiły o
epidemiach paraliżu u dzieci po szczepieniach Gatesa, niektóre
wytoczyły mu nawet o to procesy. Ponieważ w ostatnich latach
bardzo nasiliła się emigracja ludzi z Azji i Afryki, jest
bardzo prawdopodobne, że migranci przywlekli ze sobą wirusy
paraliżu wiotkiego do UE i USA. Należy oczekiwać, że problem
będzie się nasilać. W tej sytuacji, na razie bezpieczniej nie
podróżować z dziećmi do krajów, do których przybyło najwięcej
migrantów. Możliwe też, że uszkodzone nadmiernymi, toksycznymi
szczepieniami układy immunologiczne współczesnych dzieci nie
potrafią się bronić nawet przed łagodnymi wirusami.

Inną ważną dla wszystkich sprawą jest wybór Donalda Trumpa na
prezydenta USA. Trump wielokrotnie wypowiadał się, iż jest
przekonany, że to nadmierne i toksyczne szczepienia wywołują
autyzm  oraz  inne  choroby  neurologiczne  u  dzieci.
Prawdopodobnie  to  przeświadczenie  wynika  z  osobistych
doświadczeń  z  własnym  synem,  który  zachorował  na  autyzm
poszczepienny. (Chłopiec ma dziś 10 lat i sprawia wrażenie, że
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znajduje się w spektrum autyzmu). Podczas kampanii wyborczej
Trump był jedynym kandydatem, który otwarcie wypowiadał się za
drastycznym  ograniczeniem  ilości  szczepień  oraz  likwidacją
obowiązku/przymusu  ich  podawania  dzieciom.  Po  wygranych
wyborach  potwierdził  gotowość  szybkiego  działania  w  tym
zakresie i obiecał, że przepędzi z Białego Domu wszystkich
lobbystów. Oby mu się udało. Skorumpowani mengelowcy z CDC,
bezpośrednio  odpowiedzialni  za  szczepienny  holokaust
amerykańskich  dzieci,  podobno  już  panikują  z  powodu
nadchodzących  zmian.  Stracą  bowiem  wielkie  zyski  i
prawdopodobnie  wylądują  przed  trybunałem.

Bardzo  ważne  jest  też,  by  szczepionki  nareszcie  były
traktowane  jako  leki  i  były  testowanie  pod  względem
bezpieczeństwa  oraz  skuteczności  podobnie  jak  inne
farmaceutyki. Obecnie testuje się je tylko przez kilka dni, co
jest  śmieszne  i  jest  pogwałceniem  wszelkich  norm
obowiązujących  dla  opracowywania  nowych  leków.  Co  więcej,
szczepionki nigdy nie są testowane w kombinacjach, w jakich
się je podaje, a kombinacje wywołują najwięcej powikłań i
zgonów dzieci. Wreszcie, jak ujawnili uczciwi badacze z CDC,
większość badań dotyczących szczepień jest fałszowana, więc
można mieć do nich zerowe zaufanie.

Jeśli  Trumpowi  uda  się  reforma  programu  szczepień  w  USA,
skutki tego dla innych krajów mogą być dwojakie. Albo one też
skorzystają z tych pozytywnych reform, albo mogą być bardziej
zagrożone, bo tracące zyski w USA kartele farmacji nasilą
agresywne wymuszanie coraz większej ilości szczepień w innych
krajach.  Warto  mieć  świadomość  nadchodzących  zmian  i
przygotować  się  na  każdą  ewentualność.
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